
Oroszlány Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

24/2014. (XII.20.) önkormányzati rendelete 

a távhőszolgáltatásról szóló 7/2012. (III.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 
 
Oroszlány Város Önkormányzat Képviselő-testülete a távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. 

törvény 6. § (2) bekezdésében, az 50. § (3) bekezdésében, az 52. § (2) bekezdésében, az 57. § (1) 

bekezdésében és a 60. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 20. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § Oroszlány Város Önkormányzat Képviselő-testületének a távhőszolgáltatásról szóló 7/2012. 

(III.15.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: rendelet) 8. § (7)- (8) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

 

„(7) Amennyiben a díjfizető lakásában hitelesített mellékmérőt nem enged felszerelni, azt 

leszereli, a mellékmérő adatainak meghamisításával, vagy annak megkerülésével vételez vizet 

(továbbiakban: mellékmérővel nem rendelkező lakások) a vízfogyasztást havonta 15 m
3 

vízfogyasztás alapulvételével kell megfizetni.” 

(8) A bekötési vízmérő és a lakásonkénti mellékmérőkből eredő különbözet után járó víz- 

csatorna és hődíj számlázására vonatkozó rendelkezés nem alkalmazható arra az esetre, ahol a 

bekötési vízmérő mellett az elkülönített vízhasználatok kizárólag hitelesített vízmérőkkel 

rendelkeznek.” 

 

2. § Ez a rendelet 2015. január 1. napján lép hatályba és 2015. január 2. napján hatályát veszti. 

 

 

 

 

 

  Dr. Zágonyi Éva  Lazók Zoltán 

  jegyző polgármester 

 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2014. december 20. 

 

 

 

 

 

Dr. Zágonyi Éva 

       jegyző 


